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7 شهرستانها

رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی های شهرستان آذرشهر

 روابط عمومی رکن هوشمند
 سازمان است

روابط عمومی رکن هوشمند سازمان است تبریز- امید محمد 
زاده خبرنــگار اقتصادســرآمد- فرماندار و رئیس شــورای 
هماهنگی روابط عمومی های شهرســتان آذرشــهر عنوان کرد: روابط 

عمومی رکن هوشمند سازمان است .
، در آســتانه فرا رســیدن هفته روابط عمومی، انجمــن روابط عمومی 
آذربایجان شرقی نخستین جلسه از سری نشست های تخصصی خود را 
در شهرستان آذرشهر برگزار کرد. این نشست با حضور فرماندار شهرستان 
آذرشهر، اعضای شورای سیاست گذاری انجمن روابط عمومی آذربایجان 
شرقی و فعالان روابط عمومی شهرســتان آذرشهر، و با محوریت »آینده 
روابط عمومی در ایران؛ فناوری های نوین با تمرکز بر هوش مصنوعی« 
تشــکیل شد.شمســعلی محمودیان فرماندار و نماینده عالی دولت در 
شهرستان آذرشــهر، با اشــاره اجمالی به اهمیت نقش روابط عمومی ها 
در مجموعه ها و سازمان ها، گفت: روابط عمومی رکن هوشمند سازمان 
است.فرماندار و رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی های شهرستان 
آذرشــهر با طرح این موضوع که پویایی و موفقیت سازمان ها منوط به 
مشاوره درست است، از روابط عمومی ها به عنوان مشاوران سازمان ها 
نام برد و گفت: ابزار موفقیت سازمان ها در اختیار روابط عمومی هاست.

فرماندار و رئیس شورای اداری شهرستان آذرشهر وعده داد تا در جلسه 
آتی شورای اداری اهمیت روابط عمومی در سازمان ها تبیین شود.

محمودیان تأکید کــرد: تقویت پیوندها میان روابــط عمومی ها و دیگر 
نهادهای دولتی و خصوصی می تواند به بهبود شفافیت و افزایش اعتماد 
عمومی کمک کند.او همچنین بر نقش کلیدی روابط عمومی ها در ارتقاء 
آگاهی و درک عمومی از سیاست ها و اقدامات دولتی در شهرستان تأکید 
ورزید و خاطرنشان کرد: روابط عمومی ها نه تنها در انتقال اطلاعات، بلکه 
در شکل گیری و پاسخگویی به نگرانی های مردم نیز نقش اساسی دارند.

ابراهیم مولائی رئیس انجمن روابط عمومی آذربایجان شــرقی، ضمن 
برگزاری کارگاه آموزشی دو ساعته “هوش مصنوعی در روابط عمومی”، 
اعلام کرد که این انجمن تصمیم دارد فعالیت های خود را به شهرستان های 
دیگر نیز گسترش دهد تا همکاران در سراسر استان بتوانند از دستاوردهای 

نوین علمی بهره مند شوند.

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ششمین جشنواره روستایی عشایری آسمان هشتم- 
بوشهر از یک عمق و پیشرفت هنری برخوردار بود

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- سید 
محمد هاشــمی در آیین اختتامیه ششــمین جشنواره ملی 
روستایی و عشــایری رضوی در بوشــهر گفت: ششمین جشنواره 
روستایی عشــایری رضوی بوشــهر از یک عمق و پیشرفت هنری 
برخوردار بود و از این جهت از داوران و دســتندرکاران جشــنواره 

تشکر می نمایم.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
بوشهر، هاشــمی افزود: تلاش می کنیم این جشــنواره در سال بعد 

مردمی تر و از نظر گستره جغرافیایی در ابعاد وسیع تری اجرا گردد.
قائم مقــام وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســلامی ادامه داد: اســتقبال 
و حضور پرشــور مــردم نشــان از الطــاف و دلدادگی مــردم به 
ساحت شــمس الشــموس حضرت رضا)ع( می باشــد و تلاش 
 می کنیم این رویداد ملی را در 8 روســتا از سراســر کشور برگزار

 نماییم.
هاشمی تصریح کرد: این جشنواره در پنج دوره قبل در روستای کردر 
رضوی از میناب هرمزگان برگزار گردید و امسال علاوه بر آن اجرا در 
هرمزگان، مردم پرشور و میهمان نواز روستای سرکره دشتستان میزبان 

این رویداد ملی هستند.
وی در خصوص جشنواره بین المللی امام رضا)ع( گفت: جشنواره 
بین المللی امام رضا)ع( ، جشنواره ای مبارک و ایمانی است که بیست 
و یکمین دوره را طی می کند و در رشته های متعدد فعالیت دارد . در 
دوره بیست و یکم این جشنواره نه تنها بصورت معمول برگزار شد 
بلکه هم از جهت مردمی بودن و هم از جهت توسعه کار و هم از جهت 
عمق فنی و کارشناسی بسیار رشد کرده است و جوانه های دیگری هم 
زده است از جمله جشنواره بین المللی فیلم دینی رضوان که اختتامیه 

آن در آبان برگزار خواهد شد.
آیین اختتامیه ششمین جشنواره ملی روســتایی و عشایری آسمان 
هشتم شامگاه پنج شنبه با حضور پرشــور مردم و مسئولان کشوری 
و استان در روستای سرکره دشتســتان با معرفی برترین به کار خود 

پایان داد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

تنها ۳۵ درصد حجم سدهای فارس 
قابل استفاده است

شــیراز- غزاله تواناییخبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای فارس با اشــاره به وضعیت ذخیره 
ســدهای اســتان با توجه به بارش های اخیر گفت: علی رغم اینکه 
شاهد بارش های خوبی در اســتان بودیم اما همچنان مشکل کم آبی 
پابرجاســت، به طوری که تنها ۳۵ درصد حجم سدهای استان قابل 

استفاده است. 
ســیاوش بدری در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، در خصوص آخرین 
وضعیت ذخیره آب اســتان با توجه به بارش های اخیر گفت: سامانه 
بارشی که از ۱۱ اردیبهشت ماه وارد استان فارس شد موجب افزودن 

بیش از ۴۱ میلی متر به میزان متوسط بارندگی استان شد.
وی میانگین بارندگی استان در سال آبی جاری تا امروز، ۱۷ اردیبهشت 
را ۲۴۶ میلی متر اعلام کرد و افزود: میانگین بارندگی استان در سال قبل 
چنین روزی ۲۵۷ میلی متر بوده است و این مسئله نشان می دهد که تا 

رسیدن به وضعیت سال قبل هنوز ۱۱ میلی متر آب کم داریم.
بدری تصریح کرد: میانگین ۵۵ ساله اســتان، ۳۰۳ میلی متر است و تا 

رسیدن به این میانگین در سال جاری آبی که از مهر 
تا مهر هر سال محاسبه می شود، هنوز ۱9درصد باقی مانده است.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس اظهــار کرد: با وجود اینکه این روزها 
شاهد بارش رحمت الهی هستیم و این مسئله باعث خوشحالی عموم 
مردم می شــود اما هنوز باید تأکید کنیم که مشــکل کم آبی در استان 
پابرجاست، لذا از عموم مردم درخواســت داریم تا در مصرف آب 
مراعات کرده و از اســراف در بخش کشــاورزی و صنعت و شرب 

پرهیز کنند.
وی در ادامه وضعیت سدهای استان را نیز اعلام کرد و افزود: 9 سد در 
استان فارس وجود دارد که حجم کل آن ها ۲ هزار و 9۳۶ میلیون متر 
مکعب است اما تا امروز صبح، یک هزار و ۳۳۴ میلیون متر مکعب آب 
در این سدها وجود دارد یعنی ۴۵ و نیم درصد از میزان حجم سدها. 
ضمن اینکه حجم مفید سدهای استان فارس 8۶۳ میلیون متر مکعب 
اســت یعنی تنها ۳۵ درصد حجم آب موجود در سدهای استان قابل 
استفاده است، به همین دلیل تأکید داریم که هنوز مشکل کم آبی داریم.

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
شهردار مشکین دشــت دراولین نشست خبری 
خود گفت :  خبرنگاران پل ارتباطی مردم و مسولین هستند 
، در 9۰ روزه منتهی به پایان۱۴۰۲، 9۰ اقدام جهادی به ثمر 
نشست و در بحث رسیدگی به فضای سبز سطح شهر، تامین 
روشنایی معابر، ساماندهی و بهسازی معابر، فعالیت های 
استقبال از بهار و غیره فعالیتهای خوبی صورت پذیرفت و 
طی سال جاری نیز با الطاف الهی و حمایت اعضای محترم 
شورای اسلامی، حداقل ۶، ۷ پروژه زیربنایی و شاخص را 

به مرحله بهره برداری خواهیم رساند
دکتر سلگی  تاکید کرد : از فرهنگسرای کریم آباد، پارک و 
زمین ورزشی ابراهیم آباد، تکمیل جاده سلامت، کتابخانه 
و اورژانس شــهرک بعثت، توسعه آرامســتان دوم شهر، 
سرای بانو، خانه کشتی، توســعه راه های دسترسی، پارک 
کودکان، پارک آموزش ترافیک، ســاماندهی معابر و... به 
عنوان مهم ترین طرح های عمرانی در دست اقدام در سال 

جاری است .  
شــهردار مشــکین دشــت افزود : بودجه مصوب ۱۴۰۲ 
شهرداری مشکین دشت بالغ بر ۲9۰ میلیارد تومان بود که 
۳۰ میلیارد تومان نیز مازاد بر این رقم محقق گردید و رقم 
پیش بینی شده برای درآمدهای شهری در ۱۴۰۳ هم ۴8۰ 
میلیارد تومان است که با توجهات الهی و تلاش همکاران 
خدوم محقق و صرف توسعه و آبادانی شهرمان خواهد شد، 
برای نمونه مبالغ خوبی صرف تکمیل پروژه های عمرانی و 
محرومیت زدایی در محلات حسن آباد، کریم آباد و ابراهیم 

آباد به عنوان نقاط کمتر برخوردار شهر می شود
وی ادامه داد : اهتمام جهت جمع آوری و عقیم سازی سگ 
های بلاصاحب، تشــدید نظارت و پیشگیری از ساخت و 
سازهای غیرمجاز، پیش بینی ســاماندهی نقاطی از سطح 
شــهر جهت برگزاری رویدادها و تعامــلات اجتماعی، 
تشکیل اتاق فکر با حضور نخبگان محلی، پیگیری تصویب 
و ابلاغ طرح جامع، پیگیری رفع مشــکل صــدور پروانه 
ســاخت برای املاک قولنامه ای، آماده ســازی بسته های 
سرمایه گذاری جهت مشــارکت بخش خصوصی برای 
تقویت ســرانه های عمومی و رفاهی و... از دیگر مواردی 
بود که در صحبت های شهردار مشکین دشت جهت اطلاع 

شهروندان به آنها اشاره شد
شوراهای اســلامی نهاد یاری رســان ارگان های دولتی و 

مردم هستند 
رئیس شــورای اسلامی مشکین دشــت گفت: شوراهای 
اسلامی نهاد یاری رســان ارگان های دولتی و منتقل کننده 

مدیریت به مردم و موثر در رفع تبعیض ها هستند.
فرامرز فرمانی گفت: در حالی که  امروز ششــمین دوره از 
تشکیل شورا را پشت ســر می گذرانیم، قطعا نواقصی در 
کار وجود دارد ولی مزایایی که از بابت تشــکیل شوراها 
برای مردم حاصل شده است بیشتر باید در نظر گرفته شود. 
شوراهای اســلامی در  مقوله ای هایی نظیر  پر کردن خلاء 
مدیریتی، انتقال مدیریت به مردم و اجرای سیاســت های 
عدم تمرکز و نظارت اجتماعی بر کلیه نقاط کشور و کامل 
کردن نقش دستگاه های دولتی نقش های موثری را ایفا کرده 

اند.  وی افزود: در حال حاضر شوراهای شهر به عنوان یک 
نهاد  کمک کننده در کار ارگان های دولتی هستند و از این 
جهت هدایــت و رهبری امور منطقــه ای و محلی  به نحو 
احسن به رغم کاستی هایی که وجود دارد  انجام شده است. 
از جمله موارد نقش موثر شوراها  آگاه نمودن مردم نسبت به 

مشکلات محلی و از همه مهمتر رفع تبعیض است.
فرمانی ادامه داد: در حالی که ممکن است با نگاه ارگان های 
دولتی  بســیاری از منابع با جهت گیری خاصی تخصیص 
داده شود، اما با وجود شوراها این بستر فرام شده که با رفع 
تبعیض ها اختصاص منابع  بــه مناطق کم برخوردار مورد 

توجه قرار گیرند.
 وی افزود: در مورد فسادهایی که  اتفاق افتاده است در حال 
حاضر شناخت از کار شورها نسبت به آنچه که در ابتدای 
تشــکیل شــوراها بوده افزایش یافته،  اما اگر نظارت ها به 

صورت کلی تری انجام می شد شاید امروز  مشکلاتی را در 
زمینه و  مقوله های ناشی از فساد کمتر شاهد بودیم. اگرچه 
رسیدن این خطاها به صفر ممکن است دور از انتظار باشد 

اما قطع به یقین خیلی کمتر از این می تواند باشد.
وی با اشاره به ضرورت پیوســتگی در امور شهری گفت: 
متاسفانه امور شهری از پیوســتگی لازم برخوردار نیست 
و  علی رغم نمادهای قدرتی و اختیاراتی که در بستر شورا 
وجود دارد، اما بســیاری از ادارات  مســتقل عمل کرده و 
این یکی از نقاط ضعفی است که شــاید با اطلاع رسانی و 

پوشش های خبری، به پیوستار منظمی دست پیدا کنیم.
رئیس شورای اسلامی مشــکین دشت بیان کرد:  اصحاب 
رســانه به عنوان دیده بانانان این مرز و بوم و چشــم های 
نظارتی بوده و  باعث انتقال اخبار و مشــکلات از مردم به 
مسئولین و اقدامات انجام شده از مسوولین به مردم  هستند

شهردار مشکین دشت : 

 تشدید نظارت و پیشگیری 
از ساخت و سازهای غیرمجاز

ایرانزمین

برگزاری جلسه بررسی و پیگیری پروژه های 
آب و فاضلاب شهرستان سنقروکلیایی

 کرمانشاه- جلسه بررســی و پیگیری پروژه های آب 
و فاضلاب شهرســتان ســنقروکلیایی با حضور دکتر 
داودی مدیر عامل شرکت آبفا اســتان کرمانشاه، همه 
خانی معاون بهره برداری و توسعه آب، حجت السلام 
و المســمین حســینی کیا نماینده مــردم در مجلس 
شورای اسلامی، قربانی فرماندار شهرستان، سرهنگ 
یاری فرمانده ســپاه ناحیه ســنقر، رضایی بخشــدار 
بخش کلیایی، امینی معاون عمرانــی فرماندار و دیگر 
کارشناسان مربوطه در ســالن جلسات فرمانداری این 

شهرستان برگزار شد. 
 در این نشســت درخصوص تخصیــص اعتبار برای 
تکمیل و راه اندازی پروژه های آب و فاضلاب شــهر 
ســنقر و ســطر، پیگیری پروژه تصفیه خانه فاضلاب 
فارسینج، پروژه های آبرســانی مجتمع آگاهان و سایر 
مجتمع های آبرسانی این شهرستان بحث و تبادل نظر 
شد و بر جدیت و تلاش شبانه روزی مدیران در پیشبرد 

سریعتر آن ها تأکید گردید. 

تحقق اهداف سازمانی در گرو همدلی همه 
کارکنان است

مازندران - ســهیلا مرآتی خبرنگا راقتصادســرآمد- 
نشست صمیمی مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت 
گاز مازندران با کارکنان اداره گاز سوادکوه در پل سفید 

برگزار شد.
دکتر مایلی رســتمی در این دیدار صمیمی، به اهمیت 
سرمایه های انســانی در نیل به اهداف سازمانی اشاره 
کرد و گفت: در رســیدن به بهره وری و تحقق اهداف 
کلان شرکت مهمترین دستاورد، همدلی و هم راستایی 
کارکنــان در اجرای امور محوله و خدمت رســانی به 

مردم می باشد.
وی به تلاش جمعی پرسنل خدوم ادارات گازرسانی 
در پایداری جریان گاز در فصل سرد سال اشاره کرد و 
افزود: هیچ ســازمانی نمی تواند خود را بدون داشتن 
کارکنان مشتاق و متعهد موفق بداند زیرا مهمترین ابزار 
برای رســیدن به اعتبار، نوآوری و رضایت مشــتری، 

کارکنان توانمند و دانش محور می باشد.
شایان ذکر اســت در این نشست همکاران در محیطی 
صمیمی و دوســتانه با ارائه برخی پیشــنهادات، نقطه 
نظرات خود را در ارتباط با مسائل و مشکلات به سمع 
مدیرعامل و مدیران شرکت رســانده و آنها نیز ضمن 
پاسخ به ســوالات مطروحه مقرر نمودند تا با بررسی 
و ارزیابی موارد اعلامی، نســبت بــه اجرایی نمودن 

راهکارهای پیشنهادی اقدام نمایند.

 ارائه خدمات امدادی به ۴۱۵ حادثه
 دیده دراستان چهارمحال و بختیاری

شــهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد-   
مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری 
از ارائه خدمــات امدادی به ۴۱۵ حادثــه دیده در بازه 
زمانی ۱۳ لغایت ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، در این استان 
خبرداد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان؛ مسعود مثنوی اظهار داشت: در این بازه زمانی ۱9 
حادثه در سطح چهارمحال و بختیاری به وقوع پیوست  
که به دنبال آن 9۳ خانوار و ۴۱۵ نفر دچار حادثه و ۳۲ 
نفر مصدوم شــدند. وی افزود: نیروهای امدادی به 9۲ 
نفر امدادرسانی  کردند، ۱ نفر به صورت سرپایی مداوا 
شد و  ۱۰ نفر را به مرکز درمانی منتقل کردند. مثنوی با 
اشاره به رهاسازی ۲ مصدوم از حوادث جاده ای و 9۳ 
نفر از سیل و آبگرفتگی به دنبال فعالیت سامانه بارشی 
در اســتان، اضافه کرد: ۱۰ نفر و ۲ خانوار اسکان داده 
شدند و نیروهای امدادی ۶ نفر را به مناطق امن منتقل 
کردند. وی به اقلام توزیع شــده در بین حادثه دیدگان 
اشاره کرد و گفت: ۱۲8 کیلوگرم  نایلون، ۵۰ تخته پتو، ۳ 
تخته زیرانداز، ۳ تخته موکت و ۴۶ بسته مواد غذایی ۷۲ 

ساعته در بین حادثه دیدگان توزیع شد.

 متولی مدیریت پسماند و زباله
 در چهارمحال و بختیاری مشخص نیست

شــهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد-  
رییس شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره 
به اینکه پسماند و زباله در استان به عنوان یک معضل و 
چالش تبدیل شده است، گفت: متولی مدیریت پسماند 
و زباله در استان مشخص نیســت. بهمن میری افزود: 
براســاس ســاختار قانونی، اداره کل حفاظت محیط 
زیست متولی نظارت است و طبق برنامه و قانون حرکت 
می کند. به گفته وی، پسماند و زباله معضل اصلی شهرها 
و روستاهای استان است و دهیاری ها به دلیل کم بودن 
منابع، مدیریت خوبی بر این معضل ندارند و این مساله 
مشکلاتی را از نظر حقوقی و حقیقی برای شهرداری ها 
و دهیاری ها فراهم کرده است. وی به انعقاد تفاهم نامه 
بین شورایعالی استان با اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان در مهرماه سال گذشته اشــاره کرد و گفت: این 
تفاهم نامه در راســتای افزایش مشــارکت شوراها با 
محیطزیســت منعقد شده اســت. برخی از آمار نشان 
می دهد که در چهارمحال و بختیاری روزانه ۷۲۵ تن و 
سالانه بیش از ۲۶۴ هزار و ۳۶8 تن زباله خانگی تولید 
می شود و میزان تولید پسماند در بیمارستان ها و مراکز 
درمانی استان روزانه بیش از چهار تن است که در ابتدا 
بی خطرســازی و سپس به همراه پســماندهای عادی 

جمع آوری و دفع می شود.

 بارانی بیرانوند : سال ویژه ای برای لرستان در پیش است

در  روز »خرم آباد«  دو  رویداد مهم 
فرهنگی برگزار می شود 

 خرم آباد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد-  داریوش بارانی 
بیرانوند در نشست اطلاع رسانی رویدادهای فرهنگی خرم آباد اظهار 
کرد: شعار شهر فرهنگ مبنا و شهر رویداد محور در اولویت قرار دارد و تمامی 

اقدامات برای شناسایی ظرفیت های لرستان بویژه خرم آباد است.
وی با اشاره به در پیش بودن بیستم اردیبهشت ماه روز »خرم آباد« گفت: در 
این راستا مقرر شده ۲ رویداد مهم فرهنگی شامل اجرای ارکستر سمفونیک 

تهران و نورپردازی برج آزادی براســاس ظرفیت هــای اجتماعی، طبیعی، 
تاریخی و فرهنگی خرم آباد به عنوان پیوست های فرهنگی ثبت جهانی دره 

خرم آباد و قلعه تاریخی فلک الافلاک انجام شود.
شهردار خرم آباد افزود: تمامی اقدامات در راســتای شناسایی ظرفیت های 

موجود و معرفی هویت شهری خرم آباد است.
وی با اشاره به برگزاری ۲۰۰ رویداد فرهنگی در سال گذشته در خرم آباد تاکید 
کرد: سال ویژه ای برای لرستان در پیش اســت و باید برای ثبت جهانی دره 

خرم آباد و قلعه فلک افلاک تلاش کنیم.
شهردار خرم آباد ادامه داد: اجرای برنامه های فرهنگی و تورهای گردشگری 
با هدف کمک به افزایش شــهرت جهانی و ملی و معرفی ظرفیت های شهر 

خرم آباد ضروری است.
بارانی بیرانوند اظهار کرد: با هدف کمک به افزایش شهرت ملی و جهانی شهر 

خرم آباد و همچنین با توجه به ماموریت امسال استان و کشور در ثبت جهانی 
قلعه فلک الافلاک و دره خرم آباد، بخشی از پیوست این ماموریت برگزاری 

برنامه های فرهنگی و اجتماعی است.
وی اضافه کــرد:  تفاهم نامه مکتوبی با شــرکت دانش بنیان نــوآوران ملل 
با همکاری شــهرداری منطقه ۲۲ تهــران برای برگزاری یک مســابقه رالی 

خانوادگی در تاریخ های ۱۷ تا ۱9 خردادماه بسته شده است.
بارانی با بیان اینکه مســیر برگزاری این رالی بزرگ خانوادگی از بام تهران تا 
بام خرم آباد خواهد بود، بیان کرد: در این مســابقه ۵۰۰ خانواده که عمدتا از 
دارندگان شرکت ها و برندهای خودروســازی و افراد آزاد هستند حضور 
خواهند یافت که مسیر حرکت آنها از پارک جنگلی لتمال منطقه ۲۲ تا بام خرم 
آباد می باشد و برنامه های مفرحی همچون برگزاری نمایشگاه های صنایع 

دستی و غذا و اجرای موسیقی محلی نیز در دستور کار خواهد بود.

خبر


